ERRATA AO RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 021/2020.
OBJETO: Construção e Pavimentação da Rodovia Transuruará Lote II, trecho: Entr. BR-230
(Uruará) / Entr. PA-370 (Rio TuTuí), Sub-trecho: Km 38,0 / Entr. PA-370 (Rio TuTuí), na Região
de Integração Xingu, sob a jurisdição do 3º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que, na publicação do RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO,
publicado no dia 15 de janeiro de 2021, Diário Oficial nº 34.461, página 30, houve um erro na
data da publicação.
ONDE SE LÊ:
Belém, 24 de novembro de 2020.
LEIA-SE:
Belém, 14 de janeiro de 2021.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETRAN